UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. '4o3 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 001/1992,

do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido no Processo UnBDoc n.2209612001

(Memo, PAT n. 6812001, de 23 de maio),

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília, dos bens relacionados no anexo ao Memo. PAT acima mencionado, considerando os

Relatórios de Vistoria do Centro de Manutenção de Equipamentos, constantes do referida

processo, devendo, dentro do possível, haver reaproveitamento de peças.

Brasília, 2 	de maio de 2001.

/04~
LAURO MORHY

Reitor

cc: DAF/DRMJPAT/CME/ACS.

ESPiLina.